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ATLAMAJALCINGO DEL MONTE

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ATLAMAJALCINGO DEL MONTE ADMINISTRACION 2018-2021, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00PRODUCTOS 510.00 510.00 226.41 226.41 226.41
0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS

INGRESOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23,252,433.12PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
LA COLABORACIÓN FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

10,972,862.99 34,225,296.11 29,019,722.10 29,019,722.10 5,767,288.98

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 23,252,433.12 10,973,372.99 29,019,948.5129,019,948.51 5,767,515.3934,225,806.11

Ingresos Excedentes

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00PRODUCTOS 510.00 226.41 226.41 226.41510.00
0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

23,252,433.12PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

10,972,862.99 29,019,722.10 29,019,722.10 5,767,288.9834,225,296.11

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
 las Empresas Productivas del Estado

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS

INGRESOS
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 23,252,433.12 10,973,372.99 29,019,948.51 29,019,948.51 5,767,515.3934,225,806.11
Ingresos Excedentes
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LIC. JAVIER HURTADO CATALAN
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

C. ANTONIO GARCIA BENITO
TESORERO MUNICIPAL

PROFRA. MA. ASUNCION SOLANO CANDIA
SINDICA PROCURADOR

CONFORMIDADVo. Bo. ELABORO

L.C. ANAYELI ORTEGA CAMPOS
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


